
mq r Grażyna  B ara Mazur 

Zarządzenie Nr 9/2019 

Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Radomiu 
z dnia 8 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 
osobowych i instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym 
do przetwarzania danych osobowych w Samorządowym Kolegium 
Odwoławczym w Radomiu 

Na podstawie art. 24 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zarządza się, co następuje: 

§ 1 	Wprowadza się  zmienione: 
1. politykę  bezpieczeństwa danych osobowych w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 

do zarządzenia 
2. instrukcję  zarządzania systemami teleinformatycznymi służącymi do przetwarzania 

danych osobowych w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia 
3. analiza zagrożeń  i ryzyka przy przetwarzaniu danych osobowych w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 3 do zarządzenia 
4. regulamin ochrony danych osobowych w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do 

zarządzenia 

§ 2 	Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Biura oraz Inspektorowi Ochrony 
Danych. 

§ 3 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 Traci moc zarządzenie Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 
Radomiu Nr 5a z dnia 23 maja 2017r. w sprawie wprowadzenia polityki 
bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych i instrukcji ochrony danych 
osobowych przetwarzanych w Samorządowym Kolegium Odwoławczym w 
Radomiu. 

PREZ 
Samorządoweg. 	dum 
Odwoławczego 	miu 


	Page 1

